
6.43 www.demos -trade.com

Rafinovaný design s oválným drátem, melaminovým dnem a kvalitním
chromovým drátem.

Klasický design lineárního drátu prezentovaný v nejširším spektru 
variant a velikostí produktů.

Harmonický soulad moderního designu a elegantního minimalismu.

Široká škála šatního příslušenství, které splňuje nároky kladené na 
moderní nábytek.



6

6.4412345 12345

87813

87831 1460 - 1780

87832 1760 - 2080

87830 1160 - 1480

87809 120 486 87833 200 500

1160 - 1480 170004 306279

1460 - 1780 170005 306280

1760 - 2080 170006 306281

Položka je skladem Položka je na objednávku 

Prodlužovací díl pro zavěšení koše 
do horní (teleskopické) části rámu

výška 160 mm

• slouží k umístění koše nad standardní pozice na rámu

Potravinová skříň

• nutno přidat kuličkový výsuv 87809  
nebo 87833

• kuličkové plnovýsuvy (horní + spodní) s tlumením 

• veškeré výsuvy s tlumením
• možnost volby 3 typů výsuvů
• koše a držáky čela jednotné pro oba typy rámů

• plnovýsuvy (horní + spodní) s tlumením a možností otočení při plném otevření

• kombinace s kolečkovým výsuvem (horní+dolní), 
nosnost 120 kg

kód výška (mm)

kód
nosnost

(mm)

hloubka

(mm)

výška (mm) šedý bílý

Rám bez výsuvu

Výsuv horní + spodní (120 kg) Výsuv horní + spodní otočný (200 kg)

Rám s výsuvem (120 kg)

kód
nosnost

(mm)

hloubka

(mm)

PŘÍSLUŠENSTVÍ



6.45 www.demos -trade.com

Výsuv kolečkový

Výsuv kuličkový

Výsuv kolečkový – otočný



6

6.4612345 12345

87814 300 240 414 106,5

87815 400 340 414 106,5

87816 450 390 414 106,5

87817 500 440 414 106,5

87818 600 540 414 106,5

306271 300 247 486 86

306272 400 347 486 86

87803 300 250 40 45

306355 300 250 40 45

87804 400 350 40 45

306356 400 350 40 45

87805 450 400 40 45

346360 450 400 40 45

87806 500 450 40 45

87807 600 550 40 45

346361 600 550 40 45

306265 300 246 410 93

306266 400 346 410 93

306267 450 396 410 93

306268 600 546 410 93

Položka je skladem Položka je na objednávku 

Koš drátěný, chrom
Standard 

kód
pro korpus 

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

Koš se skleněnými boky, šedý
Essence 

kód
pro korpus 

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)
kód

pro korpus 

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)
barva

šedá

bílý

šedá

bílý

šedá

bílý

šedá

šedá

bílý

Koš s plným dnem, chrom/bílá
Galaxy

kód
pro korpus 

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

• sklo 5 mm

• nutno objednat minimálně 2 držáky

Koše potravinové skříně

Držák dveří



6.47 www.demos -trade.com

363869 900 816 434 655–705 293028

363872 900 816 434 655–705 293027

293029 1200 974 453 655–705 293033

293030 1200 974 453 655–705 293032

316054 800 754 399 655–705 293028

316058 800 754 399 655–705 293027

316060 900 816 434 655–705 293028

316061 900 816 434 655–705 293027

316062 1200 974 453 655–705 293033

316063 1200 974 453 655–705 293032

kód
pro korpus 

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)
montáž

nosná 

konstrukce

vpravo

vlevo

vpravo

vlevo

Sady polic Standard, chrom/bílá

Sady polic Galaxy, chrom/bílá

nutno zkombinovat police s odpovídající nosnou konstrukcí

nutno zkombinovat police s odpovídající nosnou konstrukcí

• správnou stranu zvolíte podle umístění dvířek na korpusu
• pokud jsou dvířka na korpusu vpravo, potřebujete pravou variantu
• luxusní verze s bílým protiskluzovým dnem
• oválný drát 

• správnou stranu zvolíte podle umístění dvířek na korpusu
• pokud jsou dvířka na korpusu vpravo, potřebujete pravou variantu
• kulatý drát

Moon

 – mechanismus s tlumením při zavírání
 – možnost vysunout každou polici zvlášť
 – nosnost 20 kg

kód
pro korpus 

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)
montáž

nosná 

konstrukce

vpravo

vlevo

vpravo

vlevo

vpravo

vlevo



6

6.4812345 12345

6
5

3
 -

 7
0

7
 

6
5

3
 -

 7
0

7
 

Položka je skladem Položka je na objednávku 

varianta levá varianta pravá

Montážní rozměry korpusu pro rohové police FlyMoon:



6.49 www.demos -trade.com

450 450

87858 850 489 568

87859 850 489 568

5
6
8

489

850

Smart Corner - standard, chrom

varianta levá varianta pravá

kód
šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm) montáž

vpravo

vlevo

• koše do rohové 450 mm skříňky
• 2 koše na dvířkách, 2 koše ve skříňce

 – tlumení při zavírání
 – vnitřní koše možno samostatně vysunout



6

6.5012345 12345

141616 900 855 473 678

306260 850 489 568

306259 850 489 568

Položka je skladem Položka je na objednávku 

kód do korpusu

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

kód
šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm) montáž

vpravo

vlevo

Easy Corner

Smart Corner - Galaxy, chrom

• koše do rohové 450 mm skříňky
• 2 koše na dvířkách, 2 koše ve skříňce
• pravolevý

• koše do rohové 450 mm skříňky
• 2 koše na dvířkách, 2 koše ve skříňce



6.51 www.demos -trade.com

420mm

450

900

4
5
0

760

370 (42)

344 (39)

7
5

88449 900 760 420 645–790

kód do korpusu

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

Výsuvný otočný koš 1/2 kruh, chrom

Koše

• obsah sady: 2 × karusel, 1 × otočná tyč, aretační kroužky
• otočné koše upevněné na tyči lze po otočení vysunout
• pro vnitřní výšku 645–790 mm



6

6.5212345 12345

400

760

88404 800 760 420 645–790
0
9
7

÷
5
4
6

900

815

4
5

0

5
6

0

450

162230 900 815 / 645–720

Položka je skladem Položka je na objednávku 

kód do korpusu

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

Otočný koš 1/2 kruh, chrom

kód do korpusu

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

Otočný koš 3/4 kruh, chrom

• univerzální – pravolevý
• obsah sady: 2 × karusel, 1 × držák, 1 × unašeč
• otočné koše se montují na držák upevněný na korpus skříňky,  

pomocí unašeče na dvířkách se jeden koš při otevření dvířek vytočí

• kompletní mechanizmus obsahuje: 1 ks tyč pro karusel + 2 ks drátěné police



6.53 www.demos -trade.com

228199 150 107 469 1700

228268 150 107 469 1700

kód do korpusu

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

kód do korpusu

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

Výsuvné koše univerzální

Výsuvné koše na lahve

• držáky čela jsou součástí balení

• držáky čela jsou součástí balení

SLIM

 – boční montáž
 – plnovýsuv s tlumením
 – nosnost 60 kg
 – minimální výška korpusu 1900 mm



6

6.5412345 12345

1
5
2
,5

7
6
8

7
6
8

228200 150 107 469 1700

346882 150

Položka je skladem Položka je na objednávku 

kód do korpusu

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

kód do korpusu

(mm) barva

šedá

Výsuvné koše na úklidové prostředky

Držák čela 

• držáky čela jsou součástí balení

• přídavný držák čela pro dvou- a vícedvířkové 
varianty

PŘÍSLUŠENSTVÍ



6.55 www.demos -trade.com

87100 150 107 473 510

87101 150 107 473 510

87102 200 157 473 510

87103 200 157 473 510

100265 150 107 473 510

100264 150 107 473 510

473 510

4
3
0

H

P

L

kód do korpusu

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm) montáž

vpravo

vlevo

vpravo

vlevo

kód do korpusu

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm) montáž

vpravo

vlevo

Boční dvojkoš Standard, plastové misky

• boční montáž 
• plnovýsuvy s tlumením

• průhledné PVC misky, vyjímatelné

 – skrytý celovýsuv s tlumením
 – boční montáž

Boční dvojkoš Standard, chrom



6

6.5612345 12345

284608 150 108 477 511

284610 150 108 477 511

306254 150 107 475 531

306253 150 107 475 531

306256 200 157 475 531

306255 200 157 475 531

316045 150 107 475 531

316046 150 107 475 531

316047 200 157 475 531

316052 200 157 475 531

Položka je skladem Položka je na objednávku 

kód
do korpusu

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)
barva montáž

šedý vlevo

bílý vlevo

• čiré sklo 8 mm

kód
do korpusu

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)
barva montáž

bílý/chrom vpravo

bílý/chrom vlevo

bílý/chrom vpravo

bílý/chrom vlevo

antracit vlevo

antracit vpravo

antracit vlevo

antracit vpravo

• plné dno v barvě dle varianty

Boční dvojkoš Galaxy, plné dno / oválný drát

Boční dvojkoš Essence, skleněné bočnice



6.57 www.demos -trade.com

100268 150 107 293 510

100267 150 107 293 510

kód do korpusu

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm) montáž

vpravo

vlevo

Horní dvojkoš Standard, chrom



6

6.5812345 12345

100270 150 107 293 510

100269 150 107 293 510

100266

306252 150 107 306 531

306251 150 107 306 531

Položka je skladem Položka je na objednávku 

kód do korpusu

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm) montáž

vpravo

vlevo

• průhledné PVC misky, vyjímatelné

Horní dvojkoš Standard, plastové misky

kód do korpusu

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm) montáž

vpravo

vlevo

• zvyšuje stabilitu uložených lahví
• snadná montáž i demontáž díky PVC klipům

Rozdělovač na láhve

sada 4 ks

Horní dvojkoš Galaxy, plné dno / oválný drát

PŘÍSLUŠENSTVÍ



6.59 www.demos -trade.com

87106 300 264 470 520

87107 400 364 470 520

87108 450 414 470 520

kód do korpusu

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

Spodní dvojkoš Standard, chrom

 – skrytý celovýsuv s tlumením
 – spodní montáž



6

6.6012345 12345

306263 300 260/268 475 530

306264 400 260/368 475 530

316053 300 264 494 506

306257 300 264 494 506

306258 400 364 494 506

Položka je skladem Položka je na objednávku 

Spodní dvojkoš Essence, skleněné boky

kód do korpusu

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm) barva

šedý

šedý

kód do korpusu

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm) barva

antracit

bílý

bílý

Spodní dvojkoš Galaxy, plné dno / oválný drát

Spodní dvojkoš Essence - 306263



6.61 www.demos -trade.com

88434 90˚

88435 135˚

88439

88440

ø

(mm)

88430 450 16

88431 600 16

88432 900 16

88433 1200 16

306249 600 564 260/367

306250 800 764 260/367

kód úhel

kód popis

jednoduchý

dvojitý

kód délka

(mm)

kód do korpusu

(mm)

šířka

(mm)

hloubka

(mm)

Oblouk relingu

Relingová tyč

Háčky

Odkapávač

Sada obsahuje:
relingovou tyč, 2 x držák tyče, 2 koncovky a fixační příslušenství.

• do horních skříněk
• s regulací hloubky 
• rám z hliníku, drát chrom
• odkapávací miska PVC

Závěsný program



6

6.6212345 12345

284626 400–480 320–400 513 58

284627 550–620 470–540 513 58

284628 690–760 610–680 513 58

284629 830–900 750–820 513 58

284630 900–970 820–890 513 58

88566 305 510 151

88528 410 510 151

88529 490 510 151

88530 730 510 151

88505 479 510 103

88575 755 510 103

Položka je skladem Položka je na objednávku 

kód vnější šířka 

(mm)

vnitřní šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

kód
šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

kód
šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

Výsuvný rám s výsuvem s tlumením

Koš šatní

program

• kuličkový celovýsuv s tlumením při zavírání
• barevné provedení hliník a chrom
• rámy slouží k zavěšení košů na dalších stranách v katalogu
• nejvhodnější typ vyberete podle šíře košů a věšáků a vnitřní šíře rámu

• k zavěšení do výsuvného rámu 
• vhodný pro zavěšení kalhot a sukní

Věšák na kalhoty

• k zavěšení do výsuvného rámu 
• vhodný pro uložení drobného oblečení: ponožek, spodního prádla apod.



6.63 www.demos -trade.com

87878A87824P

88531 380 510 200

88536 460 510 200

88548 98 440–520 43

88533 240 508 85

88534 320 508 85

88535 400 508 85

88539 480 508 85

Konzola na uchycení rámu

kód šířka (mm) hloubka (mm) výška (mm) barva

52 335 78 hliník

• pro rám s výsuvem s tlumením
• použití v případě, že je korpus širší než maximální možná šíře rámu, případně 

při montáži rámu  pod polici (viz. foto)

• náhradní

PŘÍSLUŠENSTVÍ

kód
šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

kód
šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

kód
šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

Koš na boty

Miska transparentní

PVC miska

• drátěná police do nastavitelného rámu s protiskluzovým  
povlakem

• včetně držáků

• transparentní plast
• na drobné předměty
• teleskopická

• transparentní plast na drobné předměty

Plastové úchytky na koše

kód popis

sada 4 ks



6

6.6412345 12345

284631 260 500 260

284635 275 515 565

284633 50 500 175

284634 275 515 565

284632 165 500 50

Položka je skladem Položka je na objednávku 

kód
šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

Věšák na kalhoty a sukně

kód
šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

kód
šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

kód
šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

kód
šířka

(mm)

hloubka

(mm)

výška 

(mm)

Polička na boty

Výsuvný věšák na ramínka

Dvojitá police

Věšák na kravaty a pásky

• kuličkové celovýsuvy s dotahem (bez tlumení)
• barevné provedení hliník/chrom
• univerzální pravo–levá varianta

• kuličkové celovýsuvy s dotahem (bez tlumení)
• barevné provedení hliník/chrom
• univerzální pravo–levá varianta

• kuličkové celovýsuvy s dotahem (bez tlumení)
• barevné provedení hliník/chrom
• univerzální pravo–levá varianta

• kuličkové celovýsuvy s dotahem (bez tlumení)
• barevné provedení hliník/chrom
• univerzální pravo–levá varianta



6.65 www.demos -trade.com

315969 500 - 750 168 806 12

315970 750 - 1250 168 806 12

315971 148 16

N

N

kód šířka (mm) hloubka (mm) výška (mm) nosnost (kg)

Distanční podložky

kód Ø (mm) výška (mm)

• sklopná šatní tyč s tlumením
• plast v šedém matu

• distanc 16 mm
• 2 ks v balení

Šatní tyč

PŘÍSLUŠENSTVÍ


